
 

 

COMUNE DI SAN BELLINO 
P r o v i n c i a  d i  R o v i g o  

__________ 

Determinazione Settore DETERMINAZIONI DI IMPEGNO n. 290 del 22-12-2021  - COMUNE DI SAN BELLINO 

 

COPIA 

 

 

 

 

DETERMINAZIONI DI IMPEGNO 

Ufficio: SERVIZI SOCIALI 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 290 

del 22-12-2021 
 

 

Reg. Settore 290 

 

 

 

Oggetto: Erogazione di Buoni Spesa a favore di nuclei familiari 

più esposti agli effetti economici derivanti 

dall'emergenza epidemiologica da virus Covid-19 e tra 

quelli in stato di bisogno ai sensi del D.L. n. 154 

del 23/11/2020 e dell'ODPDC n. 658 del 29/03/2020. 

Approvazione Elenco Beneficiari. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 92 del 12/11/2021; 

 

Atteso che con propria Determinazione n. 237 del 15.11.2021 si è provveduto ad approvare l'Avviso 

Pubblico per l’erogazione di Buoni spesa a favore di nuclei familiari più esposti agli effetti economici 

derivanti dall’emergenza epidemiologica da virus Covid-19 e tra quelli in stato di bisogno ai sensi del 

D.L. n. 154 del 23/11/2020 e dell’ODPDC n. 658 del 29/03/2020; 

 

Accertato che alla data di scadenza del suddetto avviso prevista per il 10/12/2021, sono pervenute al 

protocollo comunale n. 16 (sedici) domande; 

 

Verificata, dopo regolare istruttoria, l’ammissibilità delle suddette n. 16 richieste; 

  

Ritenuto di dover approvare apposito elenco dei beneficiari ammessi all’erogazione dei “Buoni 

Spesa” in base alle indicazione della Delibera di Giunta su richiamata e dell’Avviso approvato con la 

Determinazione n. 237 del 15.11.2021;  



N. 290 

Determinazione Settore DETERMINAZIONI DI IMPEGNO n. 290 del 22-12-2021  - COMUNE DI SAN BELLINO 

 

Visto l’impegno spesa pari ad € € 8.436,11, assunto con la su richiamata Determinazione n. 

237/2021; 

 

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.ro 267, recante: “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali” e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto il Bilancio 2021;  

 

Visto lo statuto comunale; 

 

Visti per la competenza gli artt. 49 e 153, comma 5, del Decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267; 

 

VISTO il decreto sindacale n. 4 del 31 Dicembre 2020 di nomina del sottoscritto a Responsabile del 

Servizio Area Amm.va - Socio – Demografica; 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;  
 

2. Di approvare l’allegato (all. A) elenco dei beneficiari ammessi all’erogazione di “Buoni 

Spesa” in base alle indicazioni della Delibera di Giunta n. 92 del 12/11/2021 e dell’Avviso 

approvato con la Determinazione n. 237 del 15.11.2021;  

 

3. Di trasmette il presente provvedimento al servizio finanziario per i provvedimenti di cui       

all'art.151, co. 4 del D.Lgs.  n.267/2000. 

 

 
 

 

 Il IL RESPONSABILE 

 
 F.to CIRILLO GIOVANNI 
  

 

 



N. 290 

Determinazione Settore DETERMINAZIONI DI IMPEGNO n. 290 del 22-12-2021  - COMUNE DI SAN BELLINO 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 

151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 

esecutivo in data 23-12-2021. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 

 Il Responsabile 
 F.to  BOTTON BRUNA 
  

 

 


